ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПЛЕМЕННОЙ КОМИССИИ

РКФ НА 26.04.2018 Г.

Вх. №/ дата Содержание Решение

  б/н Рассмотрение Положения о проведении
теста на дисплазию

 На утверждение Президиума

 Вх. 934 Заявление Лобач М.А. о регистрации в
ВЕРК РКФ собаки породы американский
бульдог

 Удовлетворить. На утверждение
Президиума

Вх. 7190 Жалоба Барановой В.Г. в отношении
клуба РОО «Клуб любителей животных»

 Отказ. На утверждение
Президиума

Вх. 1029 От Лукиной Е.С. с просьбой
приостановить регистрацию в ВЕРК РКФ
собаки породы бульдог кличка Годвин
Говард клеймо ATO 3907

Сделать отметку в базе ВЕРК РКФ.
На утверждение Президиума

 Вх. 1542 Заявление Лобановой О.В. о
предполагаемой вязке суки породы
французский бульдог

Обстоятельства, изложенные в
заявлении, не подтверждены

Вх. 7379  Заявление Ядыкиной Л.В. с просьбой
разрешить переоформление
родословных.

 Отказ. На утверждение
Президиума

Вх. 7172 Жалоба Турелик М.В. о допущенных
нарушениях Положения РКФ о
Племенной работе.

 Отказ. На утверждение
Президиума

Вх. 171 Заявление ОРКК «Дайна» г. Омск о
разрешении регистрации помета

Представить описание окрасов
производителей. На утверждение
Президиума

Вх. 3136 Заявление КРКОО «Сармат» г. Джанкой о
регистрации помета

Отказ. На утверждение Президиума

Вх. 7869 Заявление Поляковой Е.С. о разрешении
регистрации помета

Отказ. На утверждение Президиума

Вх. 6327  Заявление Горюновой А.В. о
аннулировании родословных, выданных
на щенков породы кане корсо

Отказ. На утверждение Президиума

Вх. 312 Жалоба на владельца названия
питомника «Звездное шоу» Зубкову И.В.

Приостановить деятельность
питомника до устранения
нарушений. На утверждение
Президиума

Вх. 440 Заявление владельца названия
питомника «Гордость Дарны» Сушкова
А.Ю. о внесении изменений в базу ВЕРК
РКФ

 Разрешить. На утверждение
Президиума

Вх. 38,3095 Заявление Дорониной Е.С. в отношении
Ковтун С.В., владельца названия з/п
«Тигровая Сопка» Хрипуновой К.П.

 Отложить. На утверждение
Президиума

Вх. 1378 Жалоба Чернышевой А.В.  в отношении
заводчика Майковой Е.Н. владельца
названия питомника «Априори Бэст»

Отказ. На утверждение Президиума

Вх. 286 Жалоба Ярулиной Т.А. в отношении Отказ. На утверждение Президиума

владельца названия питомника «Кредо
Марины» Куженькиной М.А.

Вх. 397 Жалоба Заседателя В.В. в отношении
МОО «Любителей Животных «Глобус
Плюс»

Отложить. Вызвать на заседание
комиссии заводчика Курбацкую
П.Б.

Вх. 7345 Жалоба Карасева Е.В. в отношении
владельца названия питомника «С
Мельничного ручья» Воробьевой В.М.

Запрет на самостоятельную работу
владельца названия питомника «С
Мельничного ручья» сроком на 1
год. На утверждение Президиума

Вх. 100 Жалоба Неведровой Н.П. на
руководителя клуба «Екселент»
Осипенко Р.В.

Предупреждение.

Вх. 7590 Жалоба НКП Китайская хохлатая собака»
на владельца названия заводской
приставки «Шелковый Шлейф»
Макарову А.Л.

 Запрет на племенную работу в
системе РКФ владельца названия
з/п «Шелковый Шлейф» Макаровой
А.Л.  сроком на 1 год.

Вх. 2044 Заявление Журавлевой Г.Л. о снятии
дисквалификации с собаки

 Снять дисквалификацию. На
утверждение Президиума

Вх. 733  Заявление руководителя клуба ККСС
ДОСААФ о внесении изменений в
заявление на регистрацию помета

 Отказ. На утверждение
Президиума

Вх. 1505 Заявление Председателя ВГКООК
«Альянс-центр» с просьбой
аннулировать помет

Удовлетворить. Вызвать  на
заседание комиссии заводчика
Домбровскую  И.А.

Вх.  1304  Заявление Каравайцевой Г.Д. о
разрешении регистрации помета

 Разрешить. На утверждение
Президиума

Вх. 1242 Заявление  Леонтьевой К.В.,
руководителя клуба СРОО Любителей
Собаководства «Мистер Пес» о
регистрации помета

Отложить. Вызвать на след.
заседание Леонтьеву К.В.,
Сварцевич О.В., рук-ля клуба РКК
«Диамант»

Вх. 2492 Жалоба от Васильевой О.Н. в отношении
Пашковой О.И.

Отложить. Вызвать стороны.

Вх. 1130 Жалоба Болотиной М.А. в отношении
Шабалиной Н.Р. о признании
недействительной ранее выданной
родословной

Отказ. Владельцу названия
питомника вынести
предупреждение. На утверждение
Президиума.

Вх.  2024  Заявление Андреевой А.В. о снятии
дисквалификации с собаки

 Снять дисквалификацию. На
утверждение Президиума

Вх. 541  Заявление Гончаровой С.В. о
возобновлении работы питомника
«Свежий Ветер»

 Отложить. Представить
ходатайство от руководителя клуба

Вх. 657  НКП Русский Черный терьер  в части
допуска в племенное разведение

Удовлетворить. На утверждение
Президиума РКФ

Вх. 660  НКП Русский Черный терьер  в части
допуска в племенное разведение

Отказать. На утверждение
Президиума РКФ

Вх. 908  НКП Русский Черный терьер  в части
допуска в племенное разведение

Удовлетворить. На утверждение
Президиума РКФ.

Вх. 1557 НКП Немецкий Дог о восстановлении
предков в свидетельстве о
происхождении

 На заседание Президиума

Вх. 2670  НКП Немецкий Дог о снятии  запрета на
вязки собак серо-мраморного окраса

 На заседание Президиума

Вх. 2671  НКП Немецкий Дог о неправомочности Представить подробное описание

выданных документов окраса с монопородной выставки
на бланке с указанием клейм

Вх. 1149 Заявление Нечаева С.Ю. о разрешении
регистрации помета

 Разрешить. След. помет через год.
На утверждение Президиума

Вх. 1504 Заявление Стемаевой О.А. о разрешении
регистрации помета

 На утверждение Президиума
Разрешить. След. помет через год.
На утверждение Президиума

Вх. 1228 Заявление Горловой Н.Г. о разрешении
регистрации помета

 Разрешить. След. помет через год.
На утверждение Президиума

Вх. 1187 Заявление от  Петрашко А.Э. о
разрешении регистрации помета

 Разрешить. На утверждение
Президиума

Вх. 1302 Заявление Труфанва Ю.М. о разрешении
регистрации помета

 Разрешить. След помет через год.
На утверждение Президиума

Вх. 1261 Заявление Воробьевой В.А. о
разрешении регистрации помета

 Разрешить. На утверждение
Президиума

Вх. 1544 Заявление Семенчук Н.В. о разрешении
регистрации помета

Отказ. На утверждение Президиума

Вх. 1574 Заявление Селемневой Т.Н. о
разрешении регистрации помета

Разрешить. След помет через год.
На утверждение Президиума

Вх. 1414 Жалоба от членов инициативной группы
в отношении Самородовой Л.В.

Запретить племенное
использование собаки породы
веймаранер кличка Пойнт Хант
Мерида, клеймо AKU 8281 сроком
на 2 года. На утверждение
Президиума

Вх. 1912 Заявление Петровой И.Н. о разрешении
вязки суки с двумя кобелями

 Отказ. На утверждение
Президиума

Вх. 1078 Заявление руководителя КРКФОО
«Звезда Запада-Калиниград» о внесении
изменений в заявление на регистрацию
помета

 Отложить до предоставления
результатов ген. экспертизы. На
утверждение Президиума

Вх. 750 Заявление руководителя клуба ООР
Кинологическое общество
Ставропольского края «Альянс» о
внесении изменений в заявление на
регистрацию помета

Внести изменения в заявление на
регистрацию помета. На
утверждение Президиума

Вх. 1535, 1540 Заявление Проскурина В.Н. о
регистрации одного помета двумя
клубами

 Внести изменения в заявление на
регистрацию помета. На
утверждение Президиума

Вх. 967 Заявление Малыш И.В. о внесении
изменений в заявление на регистрацию
помета

 Внести изменения в заявление на
регистрацию помета. На
утверждение Президиума

Вх. 902 Заявление Нюхалова В.П. о выдаче
свидетельств о происхождении

 Отказ. На утверждение
Президиума

Вх.  7618 Заявление Лузан А.С. о разрешении
регистрации помета

Разрешить. На утверждение
Президиума

Вх.  2602 Заявление от клуба ТРОО «Клуб
Любителей Собак Альянс» о выдаче
свидетельства о происхождении с
правом племенного разведения

Удовлетворить. На утверждение
Президиума

Вх. 1144 Заявление Председателя КЛЖ
«Петербург» о внесении отметки  о
плембраке

Принять к сведению.

Вх. 2581  Заявление Губаревой М.С. о снятии
дисквалификации с собаки

 Снять дисквалификацию с собаки
породы чихуахуа. На утверждение
Президиума

Вх. 2202 Заявление Бекеневой Я.А. о снятии
дисквалификации с собаки

 Снять дисквалификацию с собаки
бордер колли. На утверждение
Президиума

Вх. 2043  Заявление Журавлевой Г.Л. о снятии
дисквалификации с собаки

Представить описание зубной
формулы с 1 монопородной
выставки. На утверждение
Президиума

Вх. 1517  Заявление ГОО ОПК «Зооклуб» о
внесении изменений в заявление на
регистрацию помета

Разрешить внести изменения в
заявление на регистрацию помета.
На утверждение Президиума